
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində  
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 16-cı bəndini rəhbər tutaraq         
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213; 2001, № 3, maddə 
143, № 6, maddə 362, № 11, maddələr 672, 679, № 12, maddə 731; 2002, № 1, 
maddə 2, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328; 2003, № 1, maddələr 9, 23; 2004,           
№ 1, maddə 10, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 6, maddə 413, № 7, maddə 
505, № 9, maddə 672, № 12, maddə 981; 2005, № 3, maddə 151, № 4, maddə 
278, № 7, maddə 560, № 10, maddə 874, № 11, maddə 1001, № 12, maddə 1094; 
2006, № 3, maddələr 220, 222, № 5, maddə 385, № 11, maddə 923, № 12, 
maddələr 1004, 1025, 1030; 2007, № 5, maddələr 401, 437, № 6, maddə 560, № 8, 
maddə 756, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 3, maddə 156, № 7, maddələr 
600, 602, № 10, maddə 887, № 11, maddə 960; 2009, № 2, maddə 48, № 5, 
maddə 294, № 6, maddə 399, № 12, maddələr 949, 969; 2010, № 2, maddələr 70, 
75, № 4, maddə 275; 2011, № 1, maddə 11, № 2, maddələr 70, 71, № 6, maddə 
464, № 7, maddə 598; 2012, № 11, maddə 1054; 2013, № 2, maddələr 89, 101,          
№ 11, maddə 1268; 2014, № 2, maddə 92, № 10, maddə 1162, № 11, maddə 
1339, № 12, maddə 1527; 2015, № 2, maddə 97, № 3, maddə 250, № 6, maddə 
680; 2016, № 2 (I kitab), maddələr 190, 201, № 5, maddə 847, № 11, maddə 1767; 
2017, № 6, maddələr 1031, 1048, № 12 (I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, № 1, 
maddə 13, № 6, maddə 1155, № 7 (I kitab), maddələr 1380, 1408, № 12 (I kitab), 
maddə 2532; 2019, № 1, maddə 35, № 4, maddə 570, № 5, maddələr 796, 804,         
№ 7, maddə 1182, № 8, maddə 1380; 2020, № 1, maddə 1, № 5, maddə 522, № 7, 
maddə 832, № 11, maddələr 1322, 1332, 1335; Azərbaycan Respublikasının          
2020-ci il 20 noyabr tarixli 199-VIQD nömrəli və 18 dekabr tarixli 217-VIQD nömrəli 
qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 



 2 

1. 2-ci maddənin 3-cü hissəsinin beşinci abzası altıncı abzas hesab olunsun 
və aşağıdakı məzmunda beşinci abzas əlavə edilsin: 

“əmək münasibətlərinin mülki hüquqi müqavilələrlə rəsmiləşdirilməsinin 
yolverilməzliyi;”. 

 
2. 3-cü maddə üzrə: 
2.1. adı aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Maddə 3. Bu Məcəllədə istifadə edilən əsas anlayışlar”; 
2.2. aşağıdakı məzmunda 4-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“4-1. Əmək münasibətləri – əmək qanunvericiliyində, kollektiv müqavilə və 

sazişlərdə nəzərdə tutulmuş öhdəliklərə uyğun olaraq işəgötürənlə qarşılıqlı razılıq 
əsasında müəyyən edilən iş yerində işçi tərəfindən onun işə qəbul (təyin) edildiyi, 
seçildiyi, bərpa olunduğu peşə və ya vəzifə üzrə əmək funksiyasının əməkhaqqı 
ödənilməklə şəxsən yerinə yetirilməsinə, daxili intizam qaydalarına riayət 
edilməsinə, işəgötürən tərəfindən işçinin əmək şəraitinin, təminatlarının və əməyinin 
mühafizəsinin təmin edilməsinə, habelə bu Məcəllənin prinsiplərinə əsaslanan 
münasibətlərdir.”. 
 

3. 7-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda 2-3-cü və 2-4-cü hissələr əlavə edilsin: 
“2-3. Aşağıdakı hallarda tərəflər arasında yaranan münasibətlər əmək 

münasibətləri hesab edilir və onların mülki hüquqi müqavilələrlə rəsmiləşdirilməsinə 
yol verilmir: 

2-3.1. müqavilənin məzmunu bu Məcəllənin 43-cü maddəsinin 2-ci hissəsinə, 
forması isə bu Məcəllənin 44-cü maddəsinin 2-ci hissəsi ilə müəyyən edilmiş 
formaya uyğun olduqda; 

2-3.2. bu Məcəllənin 48-ci maddəsinə uyğun olaraq tərəflər arasında 
münasibətlərin rəsmiləşdirilməsi və müvafiq qeydlərin aparılması üçün əmək 
kitabçası təqdim edildikdə; 

2-3.3. tərəflər arasında münasibətlər müvafiq peşə və ya vəzifəyə qəbul 
(təyin) edilmə, o cümlədən ödənişli seçkili və ya təyinatlı, habelə müsabiqə 
əsasında vəzifəni tutma, kvota üzrə işə düzəlmə, məhkəmənin qərarı ilə işə bərpa 
olunma ilə bağlı yarandıqda; 

2-3.4. tərəflər arasında münasibətlər işəgötürənin əsas fəaliyyət sahəsinə aid 
işlərin (xidmətlərin) yerinə yetirilməsi ilə bağlı yarandıqda; 

2-3.5. tərəflər arasında münasibətlər işlərin (xidmətlərin) əvəzçilik və ya 
müvəqqəti əvəzetmə qaydasında yerinə yetirilməsi ilə bağlı yarandıqda; 

2-3.6. yerinə yetirilməsi şərtlərinə görə iş (xidmət) müvəqqəti xarakterə malik           
olduğu halda müqavilənin müddətinin uzadılması bu Məcəllənin 73-cü maddəsinə 
uyğun tənzimləndikdə; 

2-3.7. yerinə yetirilən işə (xidmətə) görə ödənilən haqqın tərkibi bu Məcəllənin 
157-ci maddəsinin 3-cü hissəsində göstərilən aylıq tarif (vəzifə) maaşından, 
əlavədən və mükafatdan ibarət olduqda; 

2-3.8. müqavilədə bu Məcəllənin 10-cu, 77-ci, 112-ci, 179-cu və 186-cı 
maddələrində nəzərdə tutulmuş məsələlərin tənzimlənməsi nəzərdə tutulduqda. 

 



 3 

2-4. Bu maddənin 2-3-cü hissəsində nəzərdə tutulan hallardan biri aşkar 
edildiyi gündən bu maddənin 2-ci hissəsinə uyğun olaraq yazılı əmək müqaviləsi 
bağlanmalıdır.”. 
 
 
 
 
 

      İlham Əliyev 
        Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 2 aprel 2021-ci il 
№ 286-VIQD 
 

  
 

 


